se oponga en cuanto a su organización y fundonamiento.

Mediante ofido IEDF/SA/DACPyS/1524/2012, la Dirección de Adquisiciones,

Control Patrimonial y Servicios, solicitó a la Secretaría Administrativa recursos

económicos como nuevas necesidades por un monto de $1,505,000.00 (un millón

quinientos cinco mil pesos 00/100 M.N), para realizar trabajos de acondicionarniento de

áreas al interior de las instalaciones del Instituto Electoral, entre otras, para el desarrollo

de actividades inherentes al Proceso Electoral Ordinario 2011-2012.

La Dirección de Recursos Humanos y Financieros, por oficio

[...]

La Direcdón de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios en alcance a su similar

IEDF/SA/DACPyS/1524/2012, remitió ofido IEDF/SA/DACPyS/1605/2012, y

solicitó a la Secretaría Administrafiva recursos económicos como nuevas necesidades por

un monto de $145,000.00 (ciento cuarenta cinco mil pesos 00/100 M.N), para

complementar los trabajos de acondicionamiento de áreas al interior de las instaladones

del Instituto Electoral para el desarrollo de actividades inherentes al Proceso Electoral

Ordinatio 2011-2012.

La Dirección de Recursos Humanos y Financieros, por oficio

[...]

La Junta Administrativa del Instituto Electoral del Distrito Federal, aprueba

por unanimidad las solicitudes de nuevas necesidades, formuladas por la Secretaría

Administrativa a través de las Direcciones de Adquisiciones, Control Patrimonial y

Servicios, y de Recursos Humanos y Finanderos, por un monto total de $ 1,690,000.00

(Un millón seiscientos noventa mil pesos 00/100 M.N.), conforme a lo expuesto en los

considerandos 5, 7, y 8, con las observaciones de la oficina del Consejero Electoral

Gustavo Anzaldo Hernández y de las Direcciones Ejecutivas, de Part-icipación Ciudadana

e.,.........y Asociaciones Politicas, y de conformidad con el documento anexo que forman part